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Anul Specializarea  Grupa Cadru didactic coordinator/ adresa e-mail Obs. 

 II 

Autovehicule Rutiere  1222 
 

Marinescu Gabriel - gabriel.marinescu@edu.ucv.ro 
Berceanu Cosmin - cosmin.berceanu@edu.ucv.ro 

Ingineria Transporturilor si 
Traficului  

1223  
 

Oprica Theodor - theodor.oprica@edu.ucv.ro 
Gencărău Nicoleta - nicoleta.gencarau@gmail.com 

Tehnologia Construcţiilor de 
Maşini  

1221 
 

Ciurezu Gherghe Leonard - leonard.ciurezu@edu.ucv.ro 
Malciu Raluca - raluca.malciu@edu.ucv.ro 

Construcţii civile, industriale şi 
agricole  1224 Romanescu Alina - alina.romanescu@edu.ucv.ro 

Iordan Veronica 

III 

Autovehicule Rutiere 1232, 
1233 

Tutunea Dragoș - dragos.tutunea@edu.ucv.ro 
Grigorie Laura - laura.grigorie@edu.ucv.ro 

 

Ingineria Transporturilor si 
Traficului  1234 

Oprica  Alexandru - alexandru.oprica@edu.ucv.ro 
Oprica Theodor - theodor.oprica@edu.ucv.ro 

 
Tehnologia Construcţiilor de 

Maşini  
1231 

 
Contoloru Violeta -violeta.contoloru@edu.ucv.ro 
Bolcu Alexandru - alexandru.bolcu@edu.ucv.ro 

Construcţii civile, industriale şi 
agricole 1235 Ionescu Adriana - adriana.ionescu@edu.ucv.ro 

Cățălu Diana - dia.marinescu24@gmail.com 
 


